

به : معاونت محترم تحقیقات و فناوری
معاونت محترم پژوهش دانشکده پزشکی
موضوع: صد و بیست دومین صورتجلسه شورای پژوهشی بیمارستان ولیعصر(عج)
بسمه تعالی

صد و بیست دومین جلسه شورای پژوهشی بیمارستان ولیعصر(عج) مورخ 1402/9/13 با شرکت اکثریت اعضا به صورت حضوری برگزار شد و موارد ذیل مورد بررسی قرار گرفت:

1- پایان نامه خانم نازنین فرخی با عنوان مقایسه کارایی آنالژی چند دارویی در کنترل درد و بازتوانی زود هنگام بیماران بعد از تعویض مفصل زانو با استاد راهنمایی آقای دکتر مدیر با هزینه کل 17287720 ریال در صورت اصلاحات تصویب شد.

• در عنوان و در قسمت های مختلف متن به کلمه پمپ درد اشاره شود.

2- پایان نامه دکتر سجاد امیری با عنوان بررسی وضعیت عملکردی بیماران تحت عمل با مفهوم جدید فیکساسیون سر رادیال در حین و بعد از جراحی با استاد راهنمایی آقای دکتر بهروزی با هزینه کل 0 ریال در صورت تایید داور محترم آقای دکتر اعظمی تصویب شد.

• در مورد روش اجرا و جراحی توضیح بیشتری داده شود.

3- پایان نامه آقای رضا فراهانی با عنوان بررسی درصد فراوانی ناپایداری عصب اولنار در تونل کوبیتال در افراد بدون علامت با هزینه کل 0 ریال مطرح و مقرر شد که در جلسه بعدی شورا مجدد مطرح شود.

• غلط املائی های متن اصلاح شوند.

• ضرورت اجرا توضیح داده شود.

• اهداف کاربردی به طور کامل مشخص شوند

• پیشنهاد می شود مطالعه به صورت مقایسه ای نوشته شود.

4- پایان نامه خانم غزل رازانی با عنوان بررسی تاثیر مصرف قلیان بر وقوع زایمان زودرس خودبه خود در خانم های باردار مراجعه کننده به بیمارستان جامع بانوان آرش تهران با هزینه کل 0 ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد.

• پیشنهاد می شود برای افرادی که قلیان مصرف می کنند جلسات مشاوره گذاشته شود.

5- پایان نامه دکتر شاهین برزویی با عنوان تعیین مقایسه اثر متفورمین با ویتامین ای در بهبود ماستالژی و سایز فیروآدنومای پستان: (کار آزمایشی بالینی) با استاد راهنمایی خانم دکتر بنیادی با هزینه کل 5000000 ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد.



• يك گروه پلاسبو به مطالعه اضافه شود.

6- پایان نامه دکتر نسرین میهن دوست با عنوان بررسی احتمال کاشت و انتشار تومور پستان طی نمونه برداری سوزن هسته ای از توده پستان به غدد لنفاوی زیر بغل در طی آسپیراسیون سوزنی لنف نود های مشکوک با استاد راهنمایی خانم دکتر شادی نوری با هزینه کل 36000000 ریال مطرح و تصویب نشد.

7- پایان نامه آقای طه رفیعی با عنوان مقایسه اثر پروپوفول و دکسمتومیدین بر برآیند مدت زمان اکستوباسیون و علایم حیاتی در بیماران بعد از عمل جراحی قلب باز در بخش مراقبت های ویژه با استاد راهنمایی آقای دکتر کمالی با هزینه کل 39100000 ریال مطرح و تصویب شد.

8- پایان نامه خانم میترا فضلی با عنوان مقایسه اثر افزودن سولفات منیزیم، دکسمتومیدین و میدازولام به بوی واکانین به روش کودال در کنترل درد بعد از عمل در کودکان کاندید جراحی تحتانی شکم با استاد راهنمایی آقای دکتر کمالی و هزینه کل 3807200 ریال مطرح و تصویب شد.

9- پایان نامه خانم درسا بیگی با عنوان مقایسه اثر پروفیلاکتیک افزودن منیزیوم به متورال در کاهش فیبریلاسیون دهلیزی پس از عمل کرونری آرتری بای پس گرافت (AF post CABG) با استاد راهنمایی آقای دکتر کمالی با هزینه کل 27784000 ریال مطرح و تصویب شد.

10- در خواست آقای دکتر بهنام محمودیه مبنی بر تغییر استاد راهنمای پایان نامه خانم عارفه زیدی با عنوان مقایسه تاثیر اس سیتالوپرام با هالوپریدول در درمان دلیریوم بیماران بخش مراقبت های ویژه در بیمارستان ولیعصر اراک؛ به دلیل عدم حضور در شهر اراک و کمک به دانشجو و عدم حضور در جلسه دفاعیه مطرح و تصویب شد و مقرر گردید آقای دکتر حسام الدین مدیر به عنوان استاد راهنمای اول اضافه شده و آقای دکتر محمد جمالیان از استاد راهنمایی دوم حذف و آقای دکتر کمالی جایگزین شده و آقای دکتر محمودیه به عنوان استاد مشاور اول و خانم دکتر پورسعادت به عنوان استاد مشاور دوم جایگزین شوند.

11- با در خواست دریافت هزینه های طرح رجیستری راه اندازی نظام ثبت (رجیستری) آسیب های نخاعی در دانشگاه علوم پزشکی اراک (فاز I) موافقت شد و طرح فوق مجدد مورد بررسی قرار گرفت.

حاضرین: دکتر مرجان فقیه- دکتر کمالی- دکتر آرمین فاتح- دکتر نجدی- دکتر صافی- دکتر ناظمی- دکتر اعظمی- فریبا فرخی

دکتر علی قاسمی
رئیس مرکز آموزشی درمانی ولیعصر